
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

03 ноября 2023 г.  № 8/36 
 

п.г.т. Сосьва 
 

  О поощрении организаторов выборов Благодарностями Избирательной 

комиссии Свердловской области  

 

В целях исполнения постановления Избирательной комиссии 

Свердловской области от 07.06.2023 № 11/73 «О Благодарности 

организаторам выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской 

области» и распоряжения Избирательной комиссии Свердловской области от 

29.06.2023 № 08/270 «Об утверждении распределения бланков Благодарности 

организаторам выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской 

области», за многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных 

комиссий, за значительный вклад в становление и развитие избирательной 

системы Свердловской области, Серовская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1. Утвердить список членов участковых избирательных комиссий 

Сосьвинского городского округа для награждения Благодарностью 

Избирательной комиссии Свердловской области (список прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Тарковскую О.Р. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Р. Тарковская 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 



 

Утвержден 

решением Серовской районной  

территориальной избирательной 

комиссии 

от «03» ноября 2023 г. № 8/36 

 

Список членов участковых избирательных комиссий Сосьвинского 

городского округа для награждения Благодарностью Избирательной 

комиссии Свердловской области 

 

1. Безуглая Лариса Вадимовна, член участковой избирательной 

комиссии № 2515. 

2. Газизова Людмила Ильинична, член участковой избирательной 

комиссии № 796. 

3. Ерохина Галина Николаевна, член участковой избирательной 

комиссии № 791. 

4. Ибраева Людмила Ивановна, член участковой избирательной 

комиссии № 797. 

5. Коновалова Светлана Ивановна, член участковой избирательной 

комиссии № 797. 

6. Недопекина Елена Аркадьевна, член участковой избирательной 

комиссии № 793. 

7. Тупицына Валентина Владимировна, член участковой избирательной 

комиссии № 806. 


